PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Gabinete da Vice - Presidência e Corregedoria

PORTARIA GVP Nº 01/2023                          São Luís (MA), 09 de março de 2023.

O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, tendo em vista o que consta no PA 470/2023,

R E S O L V E

Tornar sem efeito a Portaria GP/TRT16 nº 819/2022;

Adiar, ad referendum do Tribunal Pleno, por necessidade imperiosa do serviço,

as férias do Excelentíssimo Desembargador FRANCISCO JOSÉ DE CARVALHO NETO,

Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região, referentes aos 1º e 2° períodos

aquisitivos do exercício 2021, agendadas de 02/01/2023 a 31/01/2023 e de 01/02/2023 a

02/03/2023, respectivamente.

Dê-se ciência.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e disponibilize-se no

Sítio Eletrônico do Tribunal.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO
Des. Vice-Presidente e Corregedor do TRT da 16ª Região

A
S
S
I
N
A
D
O

D
I
G
I
T
A
L
M
E
N
T
E

P
O
R

G
E
R
S
O
N

D
E

O
L
I
V
E
I
R
A

C
O
S
T
A

F
I
L
H
O
:
1
4
9
8
0
3
0
4
3
2
0

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
9
/
0
3
/
2
0
2
3

-

1
2
:
4
0
:
2
8

I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

d
e

a
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o
:

P
6
T
1
E
0
Y
4
N
5
.
3
F
Z
V
4
M
D
3
D
Q
.
6
Y
Z
L
8
0
B
K
Z
R
.
Z
K
Y
I
3
Z
U
G
M
J

Confira a autenticidade do documento em https://www.trt16.jus.br/validardocumento

		2023-03-09T12:40:28-0300
	TRT16
	Validador: P6T1E0Y4N5.3FZV4MD3DQ.6YZL80BKZR.ZKYI3ZUGMJ